Servomoteur
pneumatique
Servomoteur électrique
Volant
Clapets de fermeture
Type NAK
4
Les clapets de fermeture étanches au gaz sont conçus pour assurer le niveau ​

Z01 – Z07
Codes de commande
Exemple de commande NAK–E–G–R/600×755/Z03
Fonction Servomoteur électrique 3 x 230 V AC
Exécution Profil de gaine avec perçages de brides
Côté commande À droite
Dimension nominale 600 × 755 mm
Options associées Interrupteurs de fin de course qui indiquent si la lame est ​
«OUVERTE» ou «FERMÉE»
10/2013 – DE/frK3 – 4.1 – 8
Clapets de fermeture
Données techniques NAK
4
Sélection rapide – pression différentielle
v Δpst
m/s Pa
2 4
4 10
6 30
8 60
10 70
Section libre – NAK
H
B [mm]
400 600 800 1000
mm m²
270 0,06 0,096 0,13 0,16
510 0,12 0,19 0,26 0,33
755 0,18 0,29 0,39 0,5
1000 0,24 0,38 0,52 0,66
10/2013 – DE/fr K3 – 4.1 – 9
4
Clapets de fermeture
Dimensions et poids – NAK-H NAK
Clapet de fermeture ​
étanche au gaz, version ​
NAK-H
Version
– NAK-H: Clapet de fermeture étanche au gaz,
avec volant
Pièces et caractéristiques
– Clapet de fermeture prêt à être installé
– Lamelles avec couplage (sur le centre de
verrouillage)
– Cadre avec joint d'étanchéité
– Volant
Description
Dimensions
H
B [mm]
400 600 800 1000
mm kg
270 34 45 56 67
510 57 70 82,5 95
755 81 95 109 123
1000 103,5 120 136 153
L'illustration montre le côté commande à droite
Poids
Dessin technique du NAK-H
B~ 175
H
350
40
40
~
25
5
10/2013 – DE/frK3 – 4.1 – 10
Clapets de fermeture
Dimensions et poids – NAK-E NAK